
300 IP Indikátor utahovacího momentu TORX PLUS®, pistolová rukojeť, 20 IP x 5,0
Nm
Řada indikátorů utahovacího momentu

   

Čárový kód: 4013288099136 Rozměr: 218x81x51 mm

Díl č.: 05028046001 Hmotnost: 220 g

Výrobek č.: 300 IP Pistole Země původu: CZ

Celní tarif č.: 82054000

Indikátor utahovacího momentu s pevně nastaveným utahovacím momentem chráněným proti manipulaci

Při dosažení nastaveného utahovacího momentu lze zřetelně slyšet a cítit klapnutí

Nelze měnit a je opatřen ochranou proti manipulaci

Neomezený povolovací moment pro povolování pevně utažených šroubů

Vícekomponentní pistolová rukojeť Kraftform pro rychlé a ergonomické šroubování

 

Momentový šroubovák Wera s pevným utahovacím momentem na šrouby s vnitřním profilem TORX PLUS®. S ochranou proti

manipulaci. Štíhlá šestihranná čepel. Neomezený povolovací moment pro povolování pevně utažených šroubů. Vícekomponentní

pistolová rukojeť Kraftform pro příjemnou ergonomickou práci, při které nevznikají puchýře a mozoly. Tvrdé zóny rukojeti pro vysokou

pracovní rychlost, zatímco měkké zóny rukojeti zajišťují přenos vysokých utahovacích momentů.

 

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_torque-indicators_300_ip_pistole.html

Wera - 300 IP Pistole
05028046001 - 4013288099136

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 1 / 2



300 IP Indikátor utahovacího momentu TORX PLUS®, pistolová rukojeť, 20 IP x 5,0
Nm
Řada indikátorů utahovacího momentu

Indikátory utahovacího
momentu

Ochrana před manipulací Na těžko přístupné šrouby Slyšitelné a citelné přeskočení

Indikátory utahovacího momentu

Wera jsou z výroby nastaveny na

hodnoty doporučené výrobci

nástrojů z tvrdokovu. Tyto

utahovací momenty se vztahují na

šrouby TORX®, TORX PLUS® a

šrouby s vnitřním šestihranem

podle příslušné velikosti. Indikátory

utahovacího momentu zajišťují

bezpečné šroubové spoje s

možností snadného povolení.

Přesnost: ± 10 %

Nelze měnit a je chráněno před

manipulací.

Štíhlé, na 4 mm zeštíhlené

šestihranné čepele na těžko

přístupné šrouby.

Výrazně slyšitelné a citelné

přeskakování při dosažení

nastaveného utahovacího

momentu.

Pistolových rukojetí

Vícekomponentní pistolová rukojeť

Kraftform pro rychlé a

ergonomické šroubování

Další varianty této skupiny produktů:

Nm ft.lb. mm mm mm inch mm inch

05028046001 20 IP 5,0 3,7 160 100 65 2 9/16" 25 1"

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Weblink
https://products.wera.de/cs/torque_tools_series_torque-indicators_300_ip_pistole.html

Wera - 300 IP Pistole
05028046001 - 4013288099136

Wera Werkzeuge GmbH
Korzerter Straße 21-25

D-42349 Wuppertal
Tel: +49 (0)2 02 / 40 45-0

E-Mail: info@wera.de                                     06.03.2024 - 2 / 2

http://www.tcpdf.org

